

Dansk Skibstakkel Fabrik ApS

Gungevej 13
2650 Hvidovre

CVR-nr. 27 95 85 16

Årsrapport for 2022/23

(19. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. november 2023

Johnny Hartvig Petersen
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	8
Balance 30. juni	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dansk Skibstakkel Fabrik ApS
Gungevej 13
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 27 95 85 16

Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Hjemsted: Hvidovre

Direktion

Johnny H. Petersen, direktør

Revisor

Global Revision ApS
Registreret revisionsanpartsselskab
Greve Strandvej 9
2670 Greve

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at forarbejde- og produktion af værktøjer og dele til fødevarerindustrien samt hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2023 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2022/23 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 144.107, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 1.071.011.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttofortjeneste		592.241	673.625
Personaleomkostninger	1	<u>-472.591</u>	<u>-481.428</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		119.650	192.197
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-13.557</u>	<u>-12.238</u>
Resultat før finansielle poster		106.093	179.959
Finansielle indtægter		93.690	12.729
Finansielle omkostninger	2	<u>-13.657</u>	<u>-51.207</u>
Resultat før skat		186.126	141.481
Skat af årets resultat	3	<u>-42.019</u>	<u>-32.343</u>
Årets resultat		<u>144.107</u>	<u>109.138</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		117.800	114.400
Overført resultat		<u>26.307</u>	<u>-5.262</u>
		<u>144.107</u>	<u>109.138</u>

Balance 30. juni

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		30.226	17.105
Materielle anlægsaktiver	4	30.226	17.105
Anlægsaktiver i alt		30.226	17.105
Råvarer og hjælpematerialer		1.672	20.272
Varebeholdninger		1.672	20.272
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		143.248	364.610
Andre tilgodehavender		41.576	35.000
Udskudt skatteaktiv	7	3.749	4.232
Selskabsskat		0	20.000
Tilgodehavender		188.573	423.842
Værdipapirer	5	419.609	278.677
Værdipapirer		419.609	278.677
Likvide beholdninger		666.236	549.305
Omsætningsaktiver i alt		1.276.090	1.272.096
Aktiver i alt		1.306.316	1.289.201

Balance 30. juni

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		828.211	801.904
Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Egenkapital	6	1.071.011	1.041.304
Selskabsskat		49.067	8.103
Langfristede gældsforpligtelser		49.067	8.103
Leverandører af varer og tjenesteydelser		41.314	99.764
Anden gæld		144.924	140.030
Kortfristede gældsforpligtelser		186.238	239.794
Gældsforpligtelser i alt		235.305	247.897
Passiver i alt		1.306.316	1.289.201
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	801.904	114.400	1.041.304
Betalt ordinært udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets resultat	0	26.307	117.800	144.107
Egenkapital 30. juni 2023	125.000	828.211	117.800	1.071.011

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	427.267	437.169
Pensioner	36.240	36.240
Andre omkostninger til social sikring	9.084	8.019
	<u>472.591</u>	<u>481.428</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>13.657</u>	<u>51.207</u>
	<u>13.657</u>	<u>51.207</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	41.536	8.822
Årets udskudte skat	483	23.521
	<u>42.019</u>	<u>32.343</u>
4 Materielle anlægsaktiver		
		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2022		698.689
Tilgang i årets løb		<u>26.678</u>
Kostpris 30. juni 2023		<u>725.367</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver (Fortsat)

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	681.584
Årets afskrivninger	<u>13.557</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	<u>695.141</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u><u>30.226</u></u>

5 Værdipapirer

	2023 kr.	2022 kr.
Aktier	<u>419.609</u>	<u>278.677</u>
	<u><u>419.609</u></u>	<u><u>278.677</u></u>

Årets dagsværdireguleringer er indregnet i resultatopgørelsen og har påvirket årets resultat positivt med t.kr. 81.

6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

7 Hensættelse til udskudt skat

Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2022	-4.232	-27.753
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>483</u>	<u>23.521</u>
Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2023	<u><u>-3.749</u></u>	<u><u>-4.232</u></u>

8 Eventualforpligtelser

Ingen.

Noter

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Johnny Hartvig Petersen

Direktør

Serienummer: df150f34-9f0b-417d-9751-84f95bff5252

IP: 37.140.xxx.xxx

2023-12-06 16:25:30 UTC



Henrik Johansen

Registreret revisor

På vegne af: Global Revision

Serienummer: de2185f4-83cb-464b-a41f-aeeecf3a39ee9

IP: 213.237.xxx.xxx

2023-12-06 16:36:40 UTC



Johnny Hartvig Petersen

Dirigent

Serienummer: df150f34-9f0b-417d-9751-84f95bff5252

IP: 37.140.xxx.xxx

2023-12-06 16:40:46 UTC



Penneo dokumentnøgle: A42AF-KTCXK-GXII6-85KMH-L6QGL-FF1UP

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**